












V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 57. jednání, dne 17.09.2012 Strana 3/12

Číslo Název Předkladatel

Dohoda o stanovení rozhraní veřejné komunikační
sítě - přípojka sdělovacího vedení O2 - novostavba
MŠ Něvská

Jaroslav Hodovník

Souhlas s čerpáním rozpočtové rezervy - stavba:
Mateřská škola pro 4x28 dětí - MŠ Čakovice I -
detašované pracoviště Něvská

Jaroslav Hodovník

Žádost o souhlas s umístěním stavby ve výjimečně
přípustném území a storno žádosti se vstupem
na pozemek parc.č. 489 k.ú. Třeboradice - stavba
"Čakovice - připojení Connect plus na síť ČDT"

Ing. Lucie
Zemanová

Návrh smlouvy mandátní - TDI na stavbě:
Mateřská školka pro 4x28 dětí-MŠ Čakovice-
detašované pracoviště Něvská

Jaroslav Hodovník

 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 57. jednání, dne 17.09.2012 Strana 4/12

Usnesení číslo: USN RM 405/2012 1
1) schvaluje
 záměr vypsání účelových investičních grantů v oblasti tělovýchovy a sportu

Základní parametry:
1. Projekt v hodnotě minimálně 100 000,- Kč
2. Spoluúčast městské části do výše 300 000,- Kč
3. Uvedení přínosu pro obyvatelstvo MČ Praha-Čakovice



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 57. jednání, dne 17.09.2012 Strana 5/12

 
2) schvaluje
 text vyhlášení  "Účelové investiční granty v oblasti tělovýchovy a sportu v městské

části Praha-Čakovice na rok 2012"
 
 1. Ing. Milena Pekařová, Tajemnice ÚMČPČ
 zajistit zveřejnění na úřední desce a internetových stránkách
 Termín:  20.09.2012
 
 Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdrďż˝el se: 0)

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Usnesení číslo: USN RM 406/2012 2
1) schvaluje
 uzavření nové nájemní smlouvy s paní MXXXX ŠXXXXXXXX, XXX XX X, Myjavská

625, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou dvou let od 1.10.2012. Pověřuje starostu
Ing. Alexandera Lochmana podpisem nové nájemní smlouvy.

 
 1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru
 Připravit NS k podpisu.
 Termín:  30.09.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing.
Motyčka)

 

 
Usnesení číslo: USN RM 407/2012 3
1) schvaluje
 uzavření nové nájemní smlouvy s paní RXXXXXX HXXXXXXXX, XXX XX X,

Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou dvou let od 1.10.2012.

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana podpisem nové nájemní smlouvy.
 
 1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru
 Připravit NS k podpisu.
 Termín:  30.09.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing.
Motyčka)

 

 
Usnesení číslo: USN RM 408/2012 4
1) se seznámila
 s výsledky výběrového řízení na zhotovitele díla: Výměna slaboproudých rozvodů,

Otavská 621, Praha 9 - Čakovice



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 57. jednání, dne 17.09.2012 Strana 6/12

Jediným uchazečem byla firma Radek Šulc, Kakostová 90/2, Praha 5, IČ
86625624, nabídková cena bez DPH  87 402,-Kč, záruční doba 24 měsíců, doba
plnění 14 kalendářních dnů.
Obdržená cenová nabídka nebyla úplná ve smyslu zadávacích podmínek k veřejné
zakázce malého rozsahu.

 
 
2) ukládá
 vypsat nové výběrové řízení pro výběr zhotovitele díla: Výměna slaboproudých

rozvodů, Otavská 621, Praha 9 - Čakovice, vzhledem k obdržení pouze jediné
cenové nabídky, u které nebyly dodrženy zadávací podmínky k veřejné zakázce
malého rozsahu. 

 
 1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru
 oznámit výsledky řízení účastníku
 Termín:  30.09.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing.
Motyčka)

 

 
Usnesení číslo: USN RM 409/2012 5
1) souhlasí
 s výpůjčkou prostoru sálu v objektu Cukrovarská 1, Praha 9 - Čakovice pro

Mateřské centrum Cirkus, Úslavská 589, Praha 9 - Čakovice, IČ : 26659336
na pořádání divadelních představení pro děti ve dnech 9.října, 6.listopadu a
4.prosince 2012

 
 1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru
 informovat žadatele
 Termín:  24.09.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing.
Motyčka)

 

 
Usnesení číslo: USN RM 410/2012 6
1) schvaluje
 předložené vyčíslení rozpočtu víceprací při realizaci akce "Vybavení interiéru MŠ

Čakovice I, ul.Něvská, k.ú.Čakovice, obec Praha" ve výši 10 192,-Kč bez DPH
(úprava nábytku) a z toho vyplývající čerpání rozpočtové rezervy. Konečná cena
díla činí 732 174,-Kč bez DPH.

 
 1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru
 informovat firmu Kenast s.r.o.
 Termín:  24.09.2012
 
2) bere na vědomí



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 57. jednání, dne 17.09.2012 Strana 7/12

 předložený nabídkový rozpočet víceprací při realizaci akce "Vybavení interiéru MŠ
Čakovice I, ul.Něvská, k.ú.Čakovice, obec Praha " ve výši 31 742,-Kč bez DPH a
z toho vyplývající čerpání rozpočtové rezervy. Konečná cena díla činí 753 722,-Kč
bez DPH.

 
 1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru
 informovat firmu Kenast s.r.o.
 Termín:  24.09.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: .)
 

 
Usnesení číslo: USN RM 411/2012 7
1) schvaluje
 uzavření nové nájemní smlouvy s panem TXXXXXX JXXXX, XXX XX X,

Cukrovarská 115, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou dvou let od 1.10.2012.

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana podpisem nové nájemní smlouvy.
 
 1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru
 Připravit NS k podpisu.
 Termín:  30.09.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing.
Motyčka)

 

 
Usnesení číslo: USN RM 412/2012 8
1) schvaluje
 určené místnosti pro uzavírání manželství - obřadní síň v budově Radnice ÚMČ

Praha - Čakovice, Nám. 25. března 121/1, Praha 9 - Čakovice a Schoellerův
sál v objektu čakovického zámku, Cukrovarská 1, Praha 9 - Čakovice a ukládá
starostovi Ing. Alexaderovi Lochmanovi jednat s Radou městské části Praha 18 o
úředním určení místností pro uzavírání manželství.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Usnesení číslo: USN RM 413/2012 9
1) bere na vědomí
 rozhodnutí firmy Schoellerova s.r.o. IČ: 27157130, dříve GIP Schoellerova s.r.o.

IČ: 27157130 - neprodloužit možnost čerpání daru na zastávky MHD ve výši 78
707,60 Kč a vrácení přeplatku na účet 19600239339/0800 u ČS a.s.

 
 1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru
 převede nevyčerpanou částku daru na účet dárce do 19.9.2012
 Termín:  19.09.2012
 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 57. jednání, dne 17.09.2012 Strana 8/12

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Usnesení číslo: USN RM 414/2012 10
1) schvaluje
 předložený návrh dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ev.č. 084/11 o nájmu části

pozemku parc.č. 1321/1 obec Praha, k.ú. Čakovice o velikosti 40m2. Nájemce
pozemku je pan JXXXX ChXXXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX
XXXXXXXXXX. Nájemní vztah bude prodloužen o 1 rok.

 
 1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp
 informovat žadatele, zajistit podpisy dodatku č. 1
 Termín:  08.10.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Usnesení číslo: USN RM 415/2012 11
související USN RM 518/2011
 
1) revokuje
 usnesení č. USN RM 518/2011, odst. 2.
 
2) bere na vědomí
 informaci o vyklizení pozemku, parc. č. 236, díl "d" v obci Praha, k. ú.

Třeboradice.
 
 1. Štefan Pecník, Vedoucí technické správy
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Usnesení číslo: USN RM 416/2012 13
související USN RM 404/2012
související Usn RM 111/2008
související USN RM 231/2010
 
1) nesouhlasí
 s  předloženou projektovou dokumentací pro stavební povolení na stavbu

"Rezidence Čakovice - část A - Obytný soubor" (přeložka horkovodu), zpracovanou
spol. RH-ARCH s.r.o., v 07/2012. Investorem stavby je spol. Golden Spires, s.r.o.,
se sídlem Mlýnská 6/3, 160 00 Praha 6, IČ: 264 59 663.

 
2) nesouhlasí
 se vstupem na pozemky ve správě MČ Praha - Čakovice  parc.č. 1530 a 1533/1

obec Praha, k.ú. Čakovice, za účelem přeložky horkovodu v rámci stavby
"Rezidence Čakovice - část A - Obytný soubor, " za podmínky uzavření smlouvy o
uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene.



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 57. jednání, dne 17.09.2012 Strana 9/12

 
3) neschvaluje
 uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene se

společností  Pražská teplárenská a.s.,  se sídlem Partyzánská 1/7, 170 00 Praha
7, IČ 452 73 600,  na přeložku horkovodu v rámci stavby "Rezidence Čakovice
- část A - Obytný soubor," v pozemcích parc.č. 1530 a 1533/1 obec Praha, k.ú.
Čakovice.

 
 1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp
 Informovat žadatele.
 Termín:  15.10.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Usnesení číslo: USN RM 417/2012 14
související USN RM 264/2012
 
1) se seznámila
 v návaznosti na usnesení rady MČ Praha-Čakovice č. USN RM 264/2012 1) s

vyjádřením společnosti Proconsult  s.r.o. k žádosti o odkoupení části pozemku
parc.č. 337/1 v obci Praha, k.ú. Miškovice, která přiléhá k pozemkům parc.č.
259/1,2,3 k.ú. Miškovice ve vlastnictví žadatele Ing. KXXXX KXXXXX, bytem
XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX  Praha 10 a spoluvlastníků MXXXX HXXXXXX,
bytem XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XX Říčany a Ing. AXXXXXXX RXXXX,
bytem XX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX Praha 6 - Dejvice a pověřuje starostu
jednáním s žadatelem o odkoupení.

 
2) se seznámila
 v návaznosti na usnesení rady MČ Praha-Čakovice č. USN RM 264/2012 2) s

vyjádřením společnosti Proconsult s.r.o. k žádosti o odkoupení části pozemku
parc.č. 364/1 v obci Praha, k.ú. Miškovice, která přiléhá k pozemkům parc.č.
252, 253, 364/9 v obci Praha, k.ú. Miškovice ve vlastnictví žadatele Ing. KXXXX
KXXXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX  Praha 10 a pověřuje starostu
jednáním s žadatelem o ceně za odkoupení.

 
 1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp
 zveřejnit záměr na úřední desce, objednat oddělovací GP, zajistit znalecký

posudek, připravit materiál na jednání ZMČ
 Termín:  31.12.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Usnesení číslo: USN RM 418/2012 16
1) souhlasí
 se vstupem na pozemek parc. č. 337/1 v obci Praha, k.ú. Miškovice, ul. Polabská

za účelem vybudování vodovodní přípojky za podmínky uzavření smlouvy o
vybudování přípojky.



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 57. jednání, dne 17.09.2012 Strana 10/12

Projektovou dokumentaci vypracoval Ing. Petr Aschenbrenner, Na Ovesníku 6/481,
Praha 9.
Žadatelem je pan Jaroslav Stříbrný, Vehlovická 749/11, Praha 8-Čimice, který
zastupuje stavebníka paní Mgr. Soňu Černou bytem Polabská 1, Praha 9.

O zábor komunikace (zelený pás, chodník) musí žadatel požádat TS ÚMČ Praha-
Čakovice, o vydání rozhodnutí ve věci dopravního opatření na komunikaci Odbor
dopravy a životního prostředí ÚMČ Praha 18 minimálně 21 dní před zahájením
stavby. Po vydání příslušného rozhodnutí bude pracovníky TS ÚMČ Praha-
Čakovice na požádání vyměřen poplatek za zábor veřejného prostranství, který
bude splatný v pokladně ÚMČ Praha-Čakovice nejpozději v den, kdy bude
započato s užíváním záboru. Po dokončení prací bude povrch zeleného pásu a
chodníku uveden do odpovídajícího stavu a bude předán pracovníkům TS ÚMČ
Praha-Čakovice.
Bude opatřen souhlas vlastníků uložených stávajících inženýrských sítí. 
Je nutný souhlas vlastníka pozemku 355/1 (vozovka, chodník) - hlavní město
Praha, Mariánské náměstí 2/2, 110 01  Praha 1 - Staré Město.

 
 1. Jaroslav Hodovník, Referent INV
 zaslat výpis usnesení žadateli
 
2) schvaluje
 předložený návrh smlouvy o vybudování přípojky a Rada MČ Praha-Čakovice

pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana a zástupce starosty Ing. Jiřího
Vintišku podpisem smlouvy.

 
 2. Jaroslav Hodovník, Referent INV
 zaslat smlouvu k podpisu stavebníkovi
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing.
Motyčka)

 

 
Usnesení číslo: USN RM 419/2012 19
1) bere na vědomí
 stavbu oplocení pozemku parc. č. 1409/2 v k.ú. Čakovice, ul. U Červeného

mlýnku. Nové oplocení nahradí nevyhovující stávající. Zdivo podezdívky a sloupků
plotu bude provedeno z bloků ze štípaného betonu, barva šedá. Výplň plotových
polí z palubek opatřených nátěrem. Délka plotu 26310 mm, výška 1950 mm.
Oplocení pozemku parc. č. 1409/2 bude provedeno k sousednímu pozemku parc.
č. 1445, který je ve správě MČ Praha-Čakovice
Žadatelem je paní XXXXXX XXXXXXXX, ĎXXXXXXX XXXXXX, Praha 8, kterou tímto
upozorňuje, že si musí obstarat souhlas státní správy.

 
 1. Jaroslav Hodovník, Referent INV
 zaslat výpis usnesení žadateli
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing.
Motyčka)

 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 57. jednání, dne 17.09.2012 Strana 11/12

 
Usnesení číslo: USN RM 420/2012 20
1) bere na vědomí
 žádost radního Ing. Michala Motyčky o zřízení Jednotky sboru dobrovolných hasičů

obce Praha - Miškovice k 1.12.2012 a jmenování velitele této Jednotky.
 
2) schvaluje
 schvaluje zřízení Jednotky sboru dobrovolných hasičů obce Praha - Miškovice

ke dni 1.12.2012 pro plnění úkolů podle § 3 odst. 2  vyhlášky MV 247/2001
Sb.,  na základě ustanovení § 29 odst. 1 písm. a)  a § 68 odst. 1 zákona č.
133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů. Pověřuje starostu
podpisem zřizovací listiny a souvisejících dokumentů. 

 
 2. Ing. Alexander Lochman, Starosta
 podepsat zřizovací listinu a související dokumenty
 Termín:  15.11.2012
 
3) souhlasí
  s návrhem na jmenování velitele Jednotky sboru dobrovolných hasičů obce Praha

- Miškovice pana Michala Linharta a pověřuje starostu (po vyjádření HZSK k jeho
způsobilosti vykonávat funkci velitele) jeho jmenováním.

 
 1. Ing. Alexander Lochman, Starosta
 jmenovat velitele JSDHO
 Termín:  15.11.2012
 
 2. Ing. Michal Motyčka, radní
 zajistit vyjádření HZSK
 Termín:  31.10.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Usnesení číslo: USN RM 421/2012 22
1) se seznámila
 s výsledky výběrového řízení na zhotovitele díla: "Obnova dětského hřiště

v Něvské ulici". Hodnocení uchazečů je uvedeno v Protokolu o posouzení a
hodnocení nabídek ze dne 8.9.2012, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení.

 
2) schvaluje
 pořadí uchazečů :

1. LUNA PROGRESS s.r.o.
2.TEWIKO systems. s.r.o.
3. Tomovy parky s.r.o.
4. TR Antoš s.r.o.
5. Hřiště s.r.o.
6.GERLICH ODRY s.r.o.

 
 1. Mgr. Dita Legnerová, Asistentka
 informovat uchazeče o výsledcích VŘ



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 57. jednání, dne 17.09.2012 Strana 12/12

 Termín:  21.09.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: .)
 

 
 


